





تقدیر از ناظرین نمونه کارگاهی



طی جلسه شورای معاونین، مدیران ارشد و مدیران پروژه در روز یکشنبه ۱۳۹۸/۱۰/۲۲؛ مدیرعامل شرکت مهندسی قدس نیرو از ناظرین نمونه کارگاهی تقدیر به عمل آوردند.

از معاونت پست‌های انتقال نیرو و دیسپاچینگ آقایان مهندسین محمد میرهاشمی، پیمان جودی آذر، علی‌رضا پوربنیادی، ناصر احمدی

 <p>قدس نیرو شرکت مهندسی نیرو</p> <p>بهار محترم جناب آقای مهندس محمد میرهاشمی</p> <p>باسلام؛</p> <p>کسب جایگاه مهندس ناظر نمونه کارگاهی، جهت پروژه پست ۲۳۰ کیلوولت NGL3100 از معاونت پست‌های انتقال نیرو و دیسپاچینگ را که با احوال به قلمرسان و با عنایت به رویکرد مسئولان و متصدان جنابعالی و همچنین براساس انضباط کاری، قانون‌گرایی، اخلاق‌مداری، سخت‌کوشی و تلاش بی‌شائبه‌شان در جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پلدار به دست آمده است را با تقدیر این لوح تبریک عرض نموده و از شما تشکر و قدردانی می‌کند.</p> <p>امید است، در تو اطفاف یکسان‌الهی، و با بهت و حمیت بجزارانی چون شما شرکت مهندسی قدس نیرو، مسیر شرف و توسعه بیشتر فراهم گردد.</p> <p>میرحالی سید مهذب ترابی</p>	 <p>قدس نیرو شرکت مهندسی نیرو</p> <p>بهار محترم جناب آقای مهندس علی‌رضا پوربنیادی</p> <p>باسلام؛</p> <p>کسب جایگاه مهندس ناظر نمونه کارگاهی، جهت پروژه برق منطقه‌ای غرب از معاونت پست‌های انتقال نیرو و دیسپاچینگ را که با احوال به قلمرسان و با عنایت به رویکرد مسئولان و متصدان جنابعالی و همچنین براساس انضباط کاری، قانون‌گرایی، اخلاق‌مداری، سخت‌کوشی و تلاش بی‌شائبه‌شان در جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پلدار به دست آمده است را با تقدیر این لوح تبریک عرض نموده و از شما تشکر و قدردانی می‌کند.</p> <p>امید است، در تو اطفاف یکسان‌الهی، و با بهت و حمیت بجزارانی چون شما شرکت مهندسی قدس نیرو، مسیر شرف و توسعه بیشتر فراهم گردد.</p> <p>میرحالی سید مهذب ترابی</p>
 <p>قدس نیرو شرکت مهندسی نیرو</p> <p>بهار محترم جناب آقای مهندس پیمان جودی آذر</p> <p>باسلام؛</p> <p>کسب جایگاه مهندس ناظر نمونه کارگاهی، جهت پروژه شرکت ملی گاز ایران از معاونت پست‌های انتقال نیرو و دیسپاچینگ را که با احوال به قلمرسان و با عنایت به رویکرد مسئولان و متصدان جنابعالی و همچنین براساس انضباط کاری، قانون‌گرایی، اخلاق‌مداری، سخت‌کوشی و تلاش بی‌شائبه‌شان در جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پلدار به دست آمده است را با تقدیر این لوح تبریک عرض نموده و از شما تشکر و قدردانی می‌کند.</p> <p>امید است، در تو اطفاف یکسان‌الهی، و با بهت و حمیت بجزارانی چون شما شرکت مهندسی قدس نیرو، مسیر شرف و توسعه بیشتر فراهم گردد.</p> <p>میرحالی سید مهذب ترابی</p>	 <p>قدس نیرو شرکت مهندسی نیرو</p> <p>بهار محترم جناب آقای مهندس ناصر احمدی</p> <p>باسلام؛</p> <p>کسب جایگاه مهندس ناظر نمونه کارگاهی، جهت پروژه برق منطقه‌ای خوزستان از معاونت پست‌های انتقال نیرو و دیسپاچینگ را که با احوال به قلمرسان و با عنایت به رویکرد مسئولان و متصدان جنابعالی و همچنین براساس انضباط کاری، قانون‌گرایی، اخلاق‌مداری، سخت‌کوشی و تلاش بی‌شائبه‌شان در جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پلدار به دست آمده است را با تقدیر این لوح تبریک عرض نموده و از شما تشکر و قدردانی می‌کند.</p> <p>امید است، در تو اطفاف یکسان‌الهی، و با بهت و حمیت بجزارانی چون شما شرکت مهندسی قدس نیرو، مسیر شرف و توسعه بیشتر فراهم گردد.</p> <p>میرحالی سید مهذب ترابی</p>

از معاونت آب، ابنیه و محیط زیست آقایان مهندسین امین رفیعی نیا، بابک نیک خوی



 <p style="text-align: right;">بابک نیک خوی مهندس</p> <p style="text-align: center;">باسلام؛</p> <p>کسب جایگاه ناظر نمونه کارگاهی، جهت پروژه مذاکته ۷۵۰ نفر شتر از معاونت آب، ابنیه و محیط زیست راک با احوال به قدر متعال و با عنایت برویگره مسئولان و متصدان جناب عالی و همچنین براساس انضباط کاری، قانون کرایه، اخلاق مداری، سخت کوشی و تلاش بی شائبه جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پلدار به دست آمده است را با تقدیم این لوح تبریک عرض نموده و از شاکر و قدر دانی می گردد.</p> <p>امید است، در تو اطفای یکران الهی، و با همت و حمیت بکارانی چون شاد شرکت مهندسی قدس نیرو، مسیر شرف و توسعه بیشتر فراهم گردد.</p> <p style="text-align: right;">میرحال سید مذهب تریابی</p>	 <p style="text-align: right;">امین رفیعی نیا مهندس</p> <p style="text-align: center;">باسلام؛</p> <p>کسب جایگاه ناظر نمونه کارگاهی، جهت پروژه طرح و ساخت میوز جرف از معاونت آب، ابنیه و محیط زیست راک با احوال به قدر متعال و با عنایت برویگره مسئولان و متصدان جناب عالی و همچنین براساس انضباط کاری، قانون کرایه، اخلاق مداری، سخت کوشی و تلاش بی شائبه شاد در جهت دستیابی به اهداف شرکت و توسعه پلدار به دست آمده است را با تقدیم این لوح تبریک عرض نموده و از شاکر و قدر دانی می گردد.</p> <p>امید است، در تو اطفای یکران الهی، و با همت و حمیت بکارانی چون شاد شرکت مهندسی قدس نیرو، مسیر شرف و توسعه بیشتر فراهم گردد.</p> <p style="text-align: right;">میرحال سید مذهب تریابی</p>
--	--

از معاونت انرژی آقای مهندس محمدابراهیم یاسبلاغی

